
 

 

Az intézmény vezetői 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frissítve: 2021. 04.30. 

Vezető neve Beosztása Telefon e-mail 

Haskóné Alker Annamária intézményvezető  (1) 250-15-52 alker.annamaria@kszki.obuda.hu  

Verebélyné Gacsal Éva szaktanácsadó  (1) 250-15-52 gacsal.eva@kszki.obuda.hu 

Benke Rita vezető gondozó  (1) 244-81-07 benke.rita@kszki.obuda.hu 

Cseke Csilla vezető gondozó  (1) 367-15-22 cseke.csilla@kszki.obuda.hu 

Szabó Gyuláné vezető gondozó  (1) 240-07-30 szabo.gyulane@kszki.obuda.hu 

Kalmár Lászlóné szakápolás vezető  (1) 244-81-07 kalmar.eva@kszki.obuda.hu 

Magos Tünde vezető ápoló  (1) 454-70-66 magos.tunde@kszki.obuda.hu 

Mohainé Deák Gabriella nappali ellátás vezető  (1) 368-70-68 deak.gabriella@kszki.obuda.hu 

Zsarnai Erika nappali ellátás vezető  (1) 367-48-53 zsarnai.erika@kszki.obuda.hu 

Siklósi Katalin nappali ellátás vezető  (1) 250-32-30 siklosi.katalin@szki.obuda.hu 

Honti Szilvia nappali ellátás vezető  (1) 243-02-07 honti.szilvia@kszki.obuda.hu 

Janurik András nappali ellátás vezető  (1) 243-24-34 janurik.andras@kszki.obuda.hu 

Husz Márta nappali ellátás vezető  (1) 367-43-66 husz.marta@kszki.obuda.hu 

Truczkó Lászlóné nappali ellátás vezető  (1) 454-70-63 truczko.laszlone@kszki.obuda.hu  

Papp Dalma nappali ellátás vezető  (1) 244-82-59 papp.dalma@kszki.obuda.hu 

Farkas Henrietta nappali ellátás vezető  (1) 344-15-59 farkas.henrietta@kszki.obuda.hu  

Tompa Tamás nappali ellátás vezető  (1) 454-07-10 tompa.tamas@kszki.obuda.hu 
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